
                                     Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  25 

       Στην Αγιάσο σήμερα την  10 / 11 / 2023 ημέρα  Παρασκευή και ώρα 16.00 

μ.μ στα γραφεία του Β΄ κτιρίου, συνήλθε το Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου   

Κοινωνικής  Πρόνοιας   Περιφέρειας   Βορείου  Αιγαίου   που   έχει συγκροτηθεί  

με  το: ΦΕΚ.1190/22-12-2022  τεύχος Υ.Ο.Ο.Δ ύστερα από έγγραφη πρόσκληση 

αριθμ. Πρωτ 2650/3/11/2023  του  Προέδρου του Δ.Σ. του Κέντρου κ. 

Παραδέλλη Δημήτριου. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ :      1. Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. κ. Παραδέλλης Δημήτριος 

                                         2. Ο Αντιπρόεδρος Α΄ κ. Καπτανής Νικόλαος 

                                         3.   Ο Αντιπρόεδρος B΄  κ. Κουζινόγλου Δημήτριος 

             ΤΑ ΜΕΛΗ : 

      4. κ.  Δουκάρου Ουρανία 

      5. κ.  Άνεμο Ιωάννη 

      6. κ. Καμπάς Παναγιώτης εκπρόσωπος εργαζομένων 

στο ΔΣ. 

                                        7.   κ . Αλατερού Βάνα εκπρόσωπος Ε.Σ.Α.ΜΕΑ                                  

 

         

           ΠΑΡΕΣΤΗΣΑΝ . H Aναπληρώτρια Διευθύντρια κ. Δαλέκου  Δέσποινα ως        

                                      εισηγήτρια και  ως Γραμματέας  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΗΩΤ469ΗΣ0-37Φ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.11.13 09:35:53
EET
Reason:
Location: Athens



ΘΕΜΑ 1Ο « Έγκριση Ισολογισμού οικ. έτους 2022 του Κέντρου ». 

  

Επί του θέματος αυτού η Πρόεδρος θέτει υπόψη του Δ.Σ τον ισολογισμό οικ. έτους      

2022 του  Λογιστηρίου που συνέταξε η Λογιστική υπηρεσία του Κέντρου ο οποίος έχει 

ως εξής: 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΗΩΤ469ΗΣ0-37Φ



 
 

 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΨΗΩΤ469ΗΣ0-37Φ



 
 

 
Στη συνέχεια ο Εισηγητής σύμφωνα με τα προεκτεθέντα οικονομικά στοιχεία που 

διαλαμβάνονται στον Πίνακα – Ισολογισμού οικ. έτους 2022   εισηγείται τη λήψη 

σχετικής εγκριτικής απόφασης. 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού μελέτησε τα οικονομικά στοιχεία που διαλαμβάνονται 

στους πίνακες Απολογισμού – Ισολογισμού οικ. έτους 2022 και αφού έλαβε υπόψη : 

 

1. Το Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού» 

2. Το αριθμ. 496/74 Ν.Δ. «περί Λογιστικού ΝΠΔΔ» όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε μεταγενέστερα. 

3. Την αριθμ. 23470/135/31-3-1977 Εγκύκλιο Διαταγή Δ/νσεως ΝΠΔΔ Γ.Λ.Κ. «περί 

υποβολής των Απολογισμών στα αρμόδια για την έγκριση του Προϋπολογισμού τους 

όργανα» 

 

 
Αποφασίζει    ομόφωνα 

 

Ι. Εγκρίνει τον Ισολογισμό χρηματικής διαχείρισης  του Κέντρου οικ. Έτους 2022  

όπως έχει συνταχθεί και στον οποίο διαλαμβάνονται όλα τα παραστατικά στοιχεία οικ. 

Έτους 2022. 

ΙΙ. Το παρόν θέμα επικυρώνεται αυθημερόν. 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΨΗΩΤ469ΗΣ0-37Φ



Ύστερα από τη συζήτηση και του τελευταίου θέματος  και περί ώρα 16:00 
ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου κηρύσσει τη λήξη της  

συνεδριάσεως. 
 

 
 
 

 
Ο Πρόεδρος                     Ο Α΄ Αντιπρόεδρος             Ο Β΄ Αντιπρόεδρος 

 

 
κ. Παραδέλλης Δημήτριος     Ο κ. Καπτανής Νικόλαος    Ο κ. Κουζινόγλου 

Δημήτριος 
 

 

 
                            

     ΤΑ  ΜΕΛΗ 
 

1. Η κ. Δουκάρου Ουρανία 

 
2. Ο κ. Άνεμος Ιωάννης 

 

3. Ο κ. Καμπάς Παναγιώτης  
 

4. Η κ. Αλατερού Βάνα  
                                                                            
 

                                                                       Η Γραμματέας του Δ.Σ 
 
                                                                      ΔΑΛΕΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
 

 

 

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από
ARISTEIDIS VASILELLIS
Ημερομηνία: 2023.11.13
09:28:04 EET

ΑΔΑ: ΨΗΩΤ469ΗΣ0-37Φ


